## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 5 Kwietnia 1883 roku.

№ 14

24 Marca (5 Kwietnia) 1883 r.

### Kronika rolnicza

przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 13).

Ceny oświetlenia elektrycznego w Londynie. — Jest ono już tam tańsze od gazowego. — Oświetlenie elektryczne w Paryżu. — Oświetlanie za pomocą akumulatorów Faura. — Zastosowanie ich do oświetlenia teatrów.